
Svenska Finnjolleförbundet  
 
 

Svenska Finnjolleförbundet bildades 1954 och är ett av Internationella Finnjolleförbundets 

nationella förbund. Vår målsättning är att utveckla Svensk Finnjollesegling - ge bra service 

till medlemmarna och på olika sätt arbeta för "att öka bredden".  

Den sociala gemenskapen och bra tävlingar, är viktig för att nå målet att få fler att segla  

Finnjolle, Olympisk enmansjolle i 70 år, 1952 - 2022.  

Vid OS-seglingarna 2024 i Marseille, Frankrike, finns tyvärr inte Finnjollen längre med som 

Olympisk enmansjolle. 

 

Verksamhetsberättelse  

från årsmötet på Råå 2024  

till årsmötet i Karlstad 2025 
 

Öppna Svenska Mästerskapen på Råå 2024 
SM-medaljörerna 

 
 

Fr. v.), Olof Lundqvist (2:a), (Peter Overup 1:a och Svensk Mästare) och Erik Åberg (2:a).  

Foto: Stefan Sandahl. 

  



 

Styrelsens sammansättning 

Styrelsen har under verksamhetsperioden 2024 - 2025 haft följande sammansättning: 

Ordförande/Mats Karlsson, Sekreterare/Stefan Sandahl, Kassör/Henrik Rydell, Ledamot/Peter 

Overup, Ledamot/Pär Friberg, Suppleant/Peter Bernstein, samt Redaktör/Torsten Jarnstam. 

Styrelsens sammanträden 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 6 Teamsmöten.  

Protokollen finns publicerade på Svenska Finnjolleförbundets hemsida/dokument. 

Antal medlemmar i förbundet 

Under verksamhetsåret har Svenska Finnjolleförbundet 36 aktiva medlemmar,  

samt 3 stödjande medlem. 

Årsmötet på Råå 24 aug 2024 
Utöver de ordinarie mötespunkterna så diskuterades planering för framtida SM arrangemang 

tillsammans med OK jollarna, beslut var att fortsätta tillsammans med OK jollarna men att 

Finnjollarna troligen får frångå den rullande variationen med SM skiftande västkust-ostkust-

”inland/norr” och anpassa sig till kustregattor på OK jollarnas önskemål. 

 

 

 

SM-seglingarna 2024 

 
Tyvärr tog inga eller få bilder på Råå, så en bild från SM-seglingarna för Finnjolle 2023. Foto: Tonny Nyrén 



 

Svenska Mästerskapen för Finnjolle på Råå seglades i fredag-söndag 23-25 augusti. Råå och 

Öresund bjöd på starka vindar och ström i vanlig ordning. 

Antony Nossiter ifrån Australien (bor i Norge) vann regattan  

Svensk Mästare och Guldmedaljör blev Peter Overup, Malmö SS. Silvermedaljör blevOlof 

Lundqvist, Malmö SS. Bronsmedaljör blev Erik Åberg, Karlstad KF. 

 

Resultat SOLA Cup 2024 

 

 

Sverige Cupen 2025  

Sverige cupen 2025 vanns av Pär Friberg som varit flitig kappseglare 

 

 

  



Ranking för VM och EM 2025. 

 Gold Cup och EM kommer inte att kräva rankingplatser enligt NOR §4.3, de är ”open”, 

vilket innebär att alla är välkomna. 

 

 

Rapport från Finn World Masters 2025 

Fredrik Tegnhed skriver så här i sin senaste rapport från pågående Finn World Masters i Medemblik i 

Holland: "Finn World Masters 2025 Torsdag.   

Tre seglingar återstår, två idag och sista imorgon fredag. Hittills har det varit strålande förhållanden 

med kanonfint väder och vindar från väst och nord mellan 4-10 m/s, merparten i det högre registret. 

Det blir inte mycket av vågor utan krabb och kort sjö, vilket blir jobbigt på kryss, lätt att båten stannar 

upp. I västliga vindar har i alla fall en av banområdena varit påverkade av en vindpark som givit 

väldigt puffig och oberäknelig vind. 

Arrangemanget som sådan är jättefint, bra sjösättning, supertrevliga kvällar och mycket gott häng 

och seglarsnack. 

Vi är tre svenskar som deltar, Lars Bergfeldt, Olof Lundqvist och Fredrik Tegnhed. Olof har lyckats 

bäst så här långt med en jämn serie kring 8-10 och ligger på en 20:e plats totalt. Lars har en bra serie 

med en tjuvstart som drar ner lite och ligger på 72:a plats. 

Fredrik hade en tuff första dag med två bra seglingar, men fick gul flagg för "aktivt seglande" på 

undanvind och har med några ytterligare bra race kommit upp på 118:e plats (räknar en DNE vilket är 

77 poäng). 

Regattans gigant Pieterjan Postma från Holland leder nästan ohotad med 5 spikar och räknar alltså så 

här långt bort en första placering. Strax efter honom ligger Laurent Hay, Frankrike och på tredje plats 

Fabian Lemmel. 

Kan konstatera att det är krävande med en regatta över 5 dagar och 300+ båtar. Vi är ju många som 

provat på det och det är speciellt. 

Vi saknar några fler svenska här, det hade varit kul. Vi njuter vi som är här av fin segling, gott 

kamratskap och försöker relaxa lite när det går. 

Hälsningar från SWE 5, SWE 78 och SWE 32. 

 

  

  



Sverige Cupen 2025 ser ut så här: 
- 4-5 maj, Pater Noster race, Marstrand. 

- 25-26 maj, Vår-regattan, Hönö / Öckerö. 

- 13-14 september, Svenska Mästerskapen, Karlstad ihopslagen med Sola Cup i Karlstad / Sverige 

Cup-avslutning / Klassmästerskap för master Svenska Finnjolleförbundets 

hemsida: www.finnjolle.se 

  
 

XSS Vårregatta för Finnjollar - Inställt 

Hej alla Finnjolle seglare! 

Tyvärr måste vi meddela att pga väderutsikterna till helgen har vi beslutat att ställa in seglingarna.   

Detta för att vi riskerar säkerheten om vi kör. Dessutom när vi kör dessa seglingar vill vi såklart att alla som anmält 

kan deltaga. Beslutet är taget efter förhandlingar inom XSS samt Finnjolleförbundet. 

 

Försommar-regattan på Hönö 

Försommar-regattan på Hönö blev inställd på grund av för mycket vind då regattan skulle seglas i 

maj månad.   

I samråd mellan De Tio Öarnas Segelsällskap och Svenska Finnjolleförbundet, har man enats om nytt 

datum för regattan. Det blir lördag och söndag 27-28 september 2025. 

 

 

 

Svenska Finnjolleförbundet  
 

 

 

www.finnjolle.se  

 
Peter Overup, för Svenska Finnjolleförbundet september 2025 

http://www.finnjolle.se/
http://www.finnjolle.se/

